



2010-11-16

Sista chansen: Rösta fram vinnarna i RM i banläggning

På söndag är sista chansen att rösta i RM i banläggning 2010. Som besökare på orientering.se kan du granska 31 bidrag och rangordna de tre bästa bidragen i långdistans, medeldistans respektive sprint. Omröstningen pågår till och med 21 november.

RM i banläggning 2010 har ett nytt upplägg och istället för att som tidigare enbart kora en vinnare kommer det att kora s bästa banläggaren i både långdistans, medeldistans och sprint. Uppgiften för de tävlande har varit att lägga banor lämpliga för ett EM-arrangemang och kartorna har valts för att likna EM-tävlingarna i Falun/Mora 2012.

Av de inskickade bidragen har Svenska Orienteringsförbundet valt ut tolv långdistansbanor, elva medeldistansbanor och åtta sprintbanor. En nyhet i årets upplägg är att juryn har fått mindre påverkan för slutresultatet. Juryn är visserligen kvar och får halva makten, resten får "folket" genom omröstning på orientering.se. Vid lika poäng mellan två bidrag avgör "folket".

Tävlingen består av tre olika delar (långdistans, medeldistans och sprint) och du får för respektive distans rangordna de som du anser är de tre främsta bidragen. För varje distans får ettan tre poäng, tvåan två poäng och trean ett poäng. Du väljer själv hur många distanser du vill rösta fram vinnaren i. Du får bara rösta en gång per distans. Även de som röstar har chans att vinna priser.

[Läs mer och rösta här.](#)

"Förutsättningar för banläggningen" ej visade. Svårt att se hur de skall uppfyllas. Åskådarservice, kraven för startande? Flera övergångar av Gesundaån på Lång och större flöden på Medel måste ifrågasättas. Långsträckor förenklas lätt. Uppfångande stigar vägar, på Lång. En del vändkontroller OK, särskilt på Medel, andra knappast möter kravet. Samma riktning på kontroller en del Medel. Kontrollpunkter bra i snitt, men ej osynliga Sänkor. Grusgrop TC Medel? Mycke' byggnation till ett EM. Bara Skidstadion på Lång tillfredsställande TC. På Medel både Grusgrop och "Bad?" dåliga platser. Sprintbanor rakt över gruvhållet? Sprintbanor med "slutningarna" i SV delen av kartan bra. Sprint-banor "ledstång" mellan kontrollerna.

Skrevs av Åke Gabrielsson 2010-11-15 kl 15:51

[Anmäl](#)